
 
1. 歡迎新朋友：很高興您來參加我們的崇拜，請簡單介紹自己。 散會後請跟

隨招待到圖書館，彼此能更多認識。 

2. 新一季主日學：下主日開始，除了「福音慕道」及「基要真理」班之外，另

有書書「民數記」及應用課「人生下半場」。請填妥報名表後撕下交回收條

箱。今天沒有主日學。 

3. 週五晚聚會： 6/3 兒童 AWANA 及成人 Home Groups 均暫停，但青少年

IMPACT 仍然由 Inter High 帶領聚會，7:30 PM 開始。 

4. 兒童暑期興趣班： 6/10 - 8/5。每週五八點，分別有繪畫、歌唱、廚藝、乒

乓球班，請家長到教會網站替孩子報名。廚藝班需要老師，有興趣教課者請

聯絡徐霄。 

5. 教會路封： 6/4 (週六)有自行車比賽， Franklin Drive 全天將會封路，建議

大家不要安排任何活動在教會舉行，因為必須繞道經過其他公司的停車場才

能進出教會。 

6. 禱告會：週三八點在交誼廳。 第一週共同擘餅， 並特別囑咐各組的關懷同

工代表出席參加。 

7. 詩班練習：今天沒有排練，休息一次。 

報告代禱 

崇拜 4/24 5/1 5/8 5/15 

成人 190 207 182 165 

青少年 43 43 59 40 

兒童 33 36 37 28 
老師  15 12 15 12 

總人數  281 298 293 245 

主日學     
成人 93 120 114 90 
青少年 27 26 32 21 

兒童  16 18 21 15 

老師 18 16 22 12 

總人數 154 180 189 138 
週三禱告會 44 42 33 49 

週五 4/22 4/29 5/6 5/13 

成人 125 123 123 106 

青少年 32 38 31 40 

兒童 23 23 27 22 

老師 16 16 16 17 

總人數  196 200 197 185 

5/22 
165 

51 

34 
20 

270 
 

80 
17 
17 
14 

128 
44 

5/20 
68 

36 

32 
19 

155 

 

長老： 

吳建智 (510) 364-5415 
蕭德謙 (510) 579-6137 
  
傳道： 

薛忠勇 (408) 515-2340 
 

執事： 

麥美玲 (510) 364-6463  
傅玉雲 (650) 222-1599 
李南海 (510) 648-4287 
黃    霞  (510) 366-5636 
陳  岩  (510) 207-0027 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    CUPERTINO  
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    SUNNYVALE  
CENTRAL       www.ccic.org  
                                  
 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2022 年 5 月 29日 

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
(925) 467-1580 www.ccictv.org 

「有人貪戀錢財...  
   用許多愁苦把自己刺透了 』 ~ 提前 6:10 



主日崇拜      
9:30 AM 
  

序樂  施明宜 姊妹 

宣召  
 

司會 

唱詩 我的神我要敬拜祢 
#418 耶穌領我 
金錢不是萬能 

#411 我寧願有耶穌 

會眾 

讀經 雅各書 5:1-6 會眾 

信息 「基督徒金錢觀」 
(雅各書 5:1-6) 

薛忠勇 弟兄 

迎新報告  司會 

祝福  薛忠勇 弟兄 

殿樂   施明宜 姊妹 

 二零二二年五月二十九日 

* 花卉奉獻：薛麗娟 

         司會：蕭德謙 弟兄     領詩：易明仁 弟兄            

講員：蔡明謀 領詩：吳明華 影音：王春海、陳暉、Balex (PPT) 

司會：李南海 司琴：麥鳳玲        招待：黃亦青、楊李、陳芳 

插花：王兆瑋             下主日服事 (6/5)          擘餅禱告會 (6/1)：蕭德謙  

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館，今天由 TV 10同工負責接待  

夏季成人主日學  11:15 AM ~12:15 PM        
A. 民數記         (禮堂)                                  C. 基要真理  (A-2) 
B. 人生下半場   (M-2)                               D. 福音慕道  (A-1) 

TV 1 (楊尊德)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、TV 5 (湯浩峰)、  
TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊宇)、TV 9 (官行健)、TV 10 (黃亦青) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA 
8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)   

6/3 (週五晚) AWANA & Home Group 暫停，Youth 7:30 PM 聚會 

Sunday Worship  9:30~10:45 am 
 
Message: “The True Vine” 
 
Scripture: J ohn  15:1-10 
Speaker: Guangli Liu 
 
Sunday School   
11:15 am ～ 12:15 pm            

Sunday School  9:30~11:00 am 
 
Sunday Worship   
11:15 am ~12:15 pm 
 
Message: “Who Wrote the Bible?” 
                    ∼ Xiaomei 
Song: Helen Cui  
NO Games 

 第一週 第二週 第三週 第四週 第五週 本月累積 

經常 $9,404.00 $13,290.94 $21,415.00 $6,004.00  $50,163.94 

建堂 $1,050.00 $540.00 $2,000.00 $100.00  $3,690.00 

宣道 $3,224.50 $9,529.92 $3,859.21 $596.18  $17,259.81 

愛心 $500.00 — — $125.00  $625.00 

總額 $14,178.50 $23,360.86 $27,274.21 $6,825.18  $71,738.75 

五月份奉獻記錄 

   我們居住在科羅拉多州，這裡的氣溫可以急速改變，有時幾分鐘內就有變化，因此
我丈夫丹倪對室內和室外的溫差十分好奇。丹倪酷愛小工具，便興高采烈地打開最新
的「玩具」，一個可以顯示房子周圍四個區域之溫度的溫度計。我笑說這是個「多餘」
的小工具， 但過後我竟然也時時去查看溫度，因室內和室外溫差實在令我很感興趣。 
   耶穌曾用溫度來形容老底嘉教會「也不冷也不熱」。在啟示錄提到的七個城市中，
老底嘉是最富有的城市之一。但老底嘉雖是一個繁華的金融、紡織和醫療中心，卻面
臨供水不足的問題，因而需要一條水管將溫泉水引到城內。然而，當溫泉水輸送到老
底嘉時，水溫已變得不冷不熱了。 
   同樣地，老底嘉教會也是不冷不熱。耶穌說﹕「我知道你的行為，你也不冷也不熱；
我巴不得你或冷或熱。你既如溫水，也不冷也不熱，所以我必從我口中把你吐出去」
（啟 3:15-16）。耶穌還進一步解釋說﹕「凡我所疼愛的，我就責備管教他，所以你
要發熱心，也要悔改。」（19 節） 
   如今，這位救主也是如此熱切地向你我發出呼籲。你的信仰生活也是不冷不熱嗎？
接受救主的糾正，祈求祂幫助你信心再次火熱，活出真誠的信仰生活吧！ 

【重燃熱忱】 


