- 1. **歡迎新朋友**:很高興您來參加我們的崇拜,請簡單介紹自己。 散會後請跟 隨招待到圖書館,彼此能更多認識。
- 2. **新一季主日學**:下主日開始,除了「福音慕道」及「基要真理」班之外,另有書書「民數記」及應用課「人生下半場」。請填妥報名表後撕下交回收條箱。今天沒有主日學。
- 3. **週五晚聚會:** 6/3 兒童 AWANA 及成人 Home Groups 均暫停,但青少年 IMPACT 仍然由 Inter High 帶領聚會,7:30 PM 開始。
- 4. **兒童暑期興趣班**: 6/10 8/5。每週五八點,分別有繪畫、歌唱、廚藝、乒乓球班,請家長到教會網站替孩子報名。廚藝班需要老師,有興趣教課者請聯絡徐霄。
- 5. **教會路封**: 6/4 (週六)有自行車比賽,Franklin Drive 全天將會封路,建議大家不要安排任何活動在教會舉行,因為必須繞道經過其他公司的停車場才能進出教會。
- 6. **祷告會:**週三八點在交誼廳。 第一週共同擘餅, 並特別囑咐各組的關懷同工代表出席參加。
- 7. 詩班練習:今天沒有排練,休息一次。

崇拜	4/24	5/1	5/8	5/15	5/22
成人	190	207	182	165	165
青少年	43	43	59	40	51
兒童	33	36	37	28	34
老師	15	12	15	12	20
總人數	281	298	293	245	270
主日學					
成人	93	120	114	90	80
青少年	27	26	32	21	17
兒童	16	18	21	15	17
老師	18	16	22	12	14
總人數	154	180	189	138	128
週三禱告會	44	42	33	49	44
週五	4/22	4/29	5/6	5/13	5/20
成人	125	123	123	106	68
青少年	32	38	31	40	36
兒童	23	23	27	22	32
老師	16	16	16	17	19
總人數	196	200	197	185	155

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580







主日崇拜

9:30 AM

二零二二年五月二十九日

司會:蕭德謙 弟兄 領詩:易明仁 弟兄

施明宜姊妹 序樂

宣召 司會

唱詩 我的神我要敬拜祢 會眾

> #418 耶穌領我 金錢不是萬能

#411 我寧願有耶穌

會眾 譮經 雅各書 5:1-6

薛忠勇弟兄 「基督徒金錢觀」 信息

(雅各書 5:1-6)

迎新報告 司會

薛忠勇弟兄 祝福

施明宜姊妹 殿樂



花卉奉獻:薛麗娟

*請新來賓崇拜後掤步到圖書館,今天由 TV 10 同工負責接待



插花:王兆瑋 ❖下主日服事(6/5)❖ 擘餅禱告會(6/1): 蕭德謙

講員:蔡明謀 領詩:吳明華 影音:王春海、陳暉、Balex (PPT) 司會:李南海 司琴:麥鳳珍 招待:黃亦青、楊李、陳芳

青少年事工 Youth Ministry		兒童事工 Children Ministry		
Friday Fellowship <u>IMPACT</u>		Friday AWANA		
	8:00 ~ 9:45pm (7 至 12 年級)	8:00~9:45pm (K 至 6 年級)		

6/3 (调五晚) AWANA & Home Group 暫停, Youth 7:30 PM 聚會

Sunday Worship 9:30~10:45 am

Message: "The True Vine"

Scripture: John 15:1-10 Speaker: Guangli Liu

Sunday School

B. 人生下半場

11:15 am \sim 12:15 pm

Sunday School 9:30~11:00 am

Sunday Worship 11:15 am ~12:15 pm

Message: "Who Wrote the Bible?"

~ Xiaomei

Song: Helen Cui

NO Games

夏季成人主日學 11:15 AM ~12:15 PM

(M-2)

A. 民數記 (禮堂) C. 基要真理 (A-2)

D. 福音慕道 (A-1)

TV 1 (楊尊德)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、TV 5 (湯浩峰)、 TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊宇)、TV 9 (官行健)、TV 10 (黃亦青)



【重燃熱忱】



我們居住在科羅拉多州,這裡的氣溫可以急速改變,有時幾分鐘內就有變化,因此 我丈夫丹倪對室內和室外的溫差十分好奇。丹倪酷愛小工具,便興高采烈地打開最新 的「玩具」,一個可以顯示房子周圍四個區域之溫度的溫度計。我笑說這是個「多餘」 的小工具,但過後我竟然也時時去查看溫度,因室內和室外溫差實在令我很感興趣。

耶穌曾用溫度來形容老底嘉教會「也不冷也不熱」。在啟示錄提到的七個城市中, 老底嘉是最富有的城市之一。但老底嘉雖是一個繁華的金融、紡織和醫療中心,卻面 臨供水不足的問題,因而需要一條水管將溫泉水引到城內。然而,當溫泉水輸送到老 底嘉時,水溫已變得不冷不熱了。

同樣地,老底嘉教會也是不冷不熱。耶穌說:「我知道你的行為,你也不冷也不熱; 我巴不得你或冷或熱。你既如溫水,也不冷也不熱,所以我必從我口中把你吐出去」 (啟 3:15-16)。耶穌還進一步解釋說:「凡我所疼愛的,我就責備管教他,所以你 要發熱心,也要悔改。」(19節)

如今,這位救主也是如此熱切地向你我發出呼籲。你的信仰生活也是不冷不熱嗎? 接受救主的糾正,祈求祂幫助你信心再次火熱,活出真誠的信仰生活吧!

亞万月份基獻記錄亞

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$9,404.00	\$13,290.94	\$21,415.00	\$6,004.00		\$50,163.94
建堂	\$1,050.00	\$540.00	\$2,000.00	\$100.00		\$3,690.00
宣道	\$3,224.50	\$9,529.92	\$3,859.21	\$596.18		\$17,259.81
愛心	\$500.00			\$125.00		\$625.00
總額	\$14,178.50	\$23,360.86	\$27,274.21	\$6,825.18		\$71,738.75